

John Jensen A/S, VVS Installationer

Rundageren 17, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 40 27 27 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Lars-Christian Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Jensen A/S, VVS Installationer Rundageren 17 2640 Hedehusene Telefon: 46560086 Hjemmeside: www.jj-vvs.dk CVR-nr.: 40 27 27 12 Stiftet: 16. juni 1972 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars-Christian Brask, Formand Jesper Leen Jensen Tina Sandager
Direktion	Jesper Leen Jensen Tine Rasmussen Bennet Onsvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jesper Leen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udførelse af VVS-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.217 t.kr. mod 85.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 8.598 t.kr. mod 8.418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

I entrepriseafdelingen har der været enkeltstående sager, som ikke har udviklet sig som ønsket i 2018. Disse er alle er afsluttet med udgangen af 2018. Sagerne har afledt justeringer i organisationen samt en opdatering og implementering af forbedrede processer i afdelingen.

Selskabet har i årets løb erhvervet aktiviteterne i blikkenslagerfirmaet Euroblik som led i en udbygning og forbedring af selskabets ydelser.

Udviklingen følger generelt set selskabets 2020-strategi, hvor vi med fokus på glade kunder, glade medarbejdere og sund økonomi ønsker at fastholde og udbygge vores position som én af de førende aktører i VVS-branchen på Sjælland for professionelle samarbejdspartnere.

I John Jensen VVS har vi igennem årene investeret meget i vores medarbejdere. Den organisatoriske opdeling i service, forsikring, entreprise og nu blik gør, at vores dygtige medarbejdere udfører den type vvs-arbejde, som de hver især er bedst til.

Vi lægger vægt på at overholde vores aftaler, og prioriterer opbygning af tætte og langvarige relationer med vores mange gode kunder. Dette har i 2018 medført indgåelse af aftaler med mange nye kunder indenfor service og entreprise. Den stigende aktivitet har medført en samlet omsætningsfremgang på 17%.

Ordrebeholdningen er med indgangen til 2019 på et fornuftigt niveau, og vi har positive forventninger til det fremtidige marked for vvs, hvor vi forventer yderligere vækst og evt. opkøb / sammenlægninger i dialog med de rette virksomheder og fremtidige medarbejdere.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2019 en fortsat positiv udvikling i aktiviteter og indtjening i overensstemmelse med selskabets strategi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	103.217.037	85.143
1 Personaleomkostninger	-92.484.363	-74.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.747.486	-1.840
Driftsresultat	8.985.188	8.773
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-387.627	-356
Resultat før skat	8.597.561	8.418
2 Skat af årets resultat	-2.157.006	-1.889
3 Årets resultat	6.440.555	6.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Software	1.197.027	2.075
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.027</u>	<u>2.075</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.311.490	2.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.311.490</u>	<u>2.051</u>
6 Deposita	553.948	558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.948</u>	<u>558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.062.465</u>	<u>4.684</u>
Omsætningsaktiver		
Hjælpematerialer	2.813.352	2.262
Varebeholdninger i alt	<u>2.813.352</u>	<u>2.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.484.952	46.651
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.307.438	370
Andre tilgodehavender	520.086	730
8 Periodeafgrænsningsposter	1.940.954	1.685
Tilgodehavender i alt	<u>55.253.430</u>	<u>49.436</u>
Likvide beholdninger	5.990.689	8.034
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.057.471</u>	<u>59.732</u>
Aktiver i alt	<u>68.119.936</u>	<u>64.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
9	Overført resultat	15.000.000	13.000
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.440.555	5.529
	Egenkapital i alt	<u>20.440.555</u>	<u>19.529</u>
Hensatte forpligtelser			
11	Hensættelser til udskudt skat	3.723.715	4.352
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.723.715</u>	<u>4.352</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	45.457	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.076.780	26.654
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.785.948	0
	Anden gæld	17.047.481	13.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.955.666	40.535
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.955.666</u>	<u>40.535</u>
	Passiver i alt	<u>68.119.936</u>	<u>64.416</u>
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.944.079	66.828
Pensioner	6.503.854	5.193
Andre omkostninger til social sikring	354.186	310
Personaleomkostninger i øvrigt	4.682.244	2.199
	92.484.363	74.530
Direktion og bestyrelse	3.513.971	1.097
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	156	137
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.785.948	0
Årets regulering af udskudt skat	-628.942	1.889
	2.157.006	1.889
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	4.440.555	5.529
Overføres til overført resultat	2.000.000	1.000
Disponeret i alt	6.440.555	6.529
	31/12 2018	31/12 2017
4. Software		
Kostpris 1. januar 2018	2.750.499	668
Tilgang i årets løb	67.473	2.083
Kostpris 31. december 2018	2.817.972	2.751
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-676.561	-9
Årets af-/nedskrivninger	-944.384	-667
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.620.945	-676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.197.027	2.075

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	7.300.517	10.147
Tilgang i årets løb	1.238.666	399
Afgang i årets løb	-343.642	-3.245
Kostpris 31. december 2018	8.195.541	7.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.250.592	-6.999
Årets af-/nedskrivninger	-807.101	-1.008
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	173.642	2.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.884.051	-5.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.311.490	2.051
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	558.288	557
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-4.340	0
Kostpris 31. december 2018	553.948	558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	553.948	558
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	174.264.132	132.607
Modtagne acontobetalinge og reguleringer	-170.956.694	-132.237
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.307.438	370
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	3.307.438	370
	3.307.438	370

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	1.880.094	1.614
Forudbetalt husleje	60.860	71
	<u>1.940.954</u>	<u>1.685</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	13.000.000	12.000
Årets overførte overskud eller underskud	2.000.000	1.000
	<u>15.000.000</u>	<u>13.000</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	5.528.968	2.554
Udloddet udbytte	-5.528.968	-2.554
Udbytte for regnskabsåret	4.440.555	5.529
	<u>4.440.555</u>	<u>5.529</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	4.352.657	2.463
Udskudt skat af årets resultat	-628.942	1.889
	<u>3.723.715</u>	<u>4.352</u>
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 40 per kontrakt. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 10.573.		
Garantiforpligtelser:		
Der er via garantiselskaber afgivet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 43.663. Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende udførte arbejder.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Leen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 51 10 27 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Leen Jensen Holding ApS
Frederiksborgvej 103 B
4000 Roskilde
Danmark

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Jesper Leen Jensen
Lars-Christian Brask
Tina Sandager

Ejer
Bestyrelsesformand
Bestyrelsesmedlem

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget efter armlængdeprincippet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jesper Leen Jensen Holding ApS.